
T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Torneo 25Â° WE PRIMAVERA - B 2304016B

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 14-04-2023 - 16-04-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LAY Antonella  - ALGERI L. - OMBRELLO R.

Partecipanti 45

Sito Internet

Mazzotti Filippo

1Oliveto Alessandro

2
Guglielmotto Graziano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 3N Mazzotti Filippo 4.5 ITA 12.5012.509.00 10.751563 1477 1814 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 1 0 2008

2 45 NC Oliveto Alessandro 4.0 ITA 14.5014.5010.5010.501209 1632 1825 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 2004

3 12 2N Guglielmotto Graziano4.0 ITA 11.0012.507.50 9.00 1596 1530 1771 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1992

4 5 2N Gatti Stefano 4.0 ITA 10.5012.507.00 9.50 1658 1581 1822 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1958

5 3 2N Cairo Serge 3.5 FRA 14.5017.0010.5011.501662 1491 1641 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1952

6 10 CM Roversi Stefano 3.5 ITA 12.0013.008.50 7.75 1605 1453 1603 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1962

7 1 CM Damele Stefano 3.5 ITA 12.0012.508.00 7.00 1698 1512 1662 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

8 39 NC Danesi Lorenzo 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.50 1386 1538 1688 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2005

9 6 2N Benazzo Angelo 3.5 ITA 11.0013.508.00 9.50 1653 1505 1719 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1953

10 9 1N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA 9.50 11.006.00 7.00 1643 1512 1662 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1958

11 19 3N Secchi Silvia 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1546 1525 1598 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2005

12 24 3N Divano Lorenzo 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 1516 1529 1590 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1993

13 2 1N Nicolis Claudio 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 7.25 1686 1435 1629 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1951

14 28 3N Maurici Alessandro 3.0 ITA 10.0012.006.50 6.50 1449 1530 1391 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2005

15 25 3N Calcagno Roberto 3.0 ITA 8.00 8.50 6.00 4.50 1513 1482 1543 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1974

16 8 2N Levrero Marco 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.00 1648 1513 1514 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1993

17 14 CM Pedemonte Claudio 2.5 ITA 13.0014.509.00 6.25 1574 1545 1546 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1956

18 15 1N Baggiani Fabio 2.5 ITA 12.5014.508.50 5.75 1574 1582 1571 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

19 13 1N Guglielmetti Oscar 2.5 ITA 6.50 6.50 4.00 5.50 1592 1568 1821 3 2 1 0 2 2 0 0 1 0 1 0 0 2 1971

20 22 NC Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 10.0010.006.50 4.75 1519 1459 1555 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1950

21 20 NC Korzun Andrii 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.75 1543 1463 1464 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1974

22 38 NC Perrone Massimiliano2.5 ITA 11.0012.507.50 5.75 1389 1579 1580 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1974

23 34 NC Sartirana Federico 2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1416 1557 1471 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2011

24 41 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 4.00 1381 1480 1576 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1994

25 17 CM Chiesa Giuseppe 2.0 ITA 12.0012.008.50 5.50 1557 1546 1584 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1955

26 18 CM Gandolfi Gianfranco 2.0 ITA 13.0015.009.00 4.75 1549 1488 1417 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1953

27 4 2N Laureana Raimondo 2.0 ITA 12.5015.009.00 6.25 1661 1528 1318 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1961

28 7 CM Rivara Massimo 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.50 1652 1506 1468 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1957

29 40 NC Codecasa Alessandro 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.50 1385 1549 1508 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2012

30 36 NC Dapelo Simone 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.50 1396 1515 1474 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1993

31 37 NC Bergonzi Andrea 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1390 1590 1398 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1995

32 29 NC Tarable Pietro 2.0 ITA 10.5012.507.00 5.25 1448 1531 1460 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1996

33 11 1N Tagliano Maurizio 2.0 ITA 9.50 11.006.00 4.00 1599 1469 1398 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1965

34 42 NC La Licata Matteo 2.0 ITA 8.50 9.00 5.50 2.25 1341 1500 1429 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2000

35 30 3N Cara Romeo Lavinia 2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 1.50 1446 1470 1398 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2011

36 31 NC Dicu Denise 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.00 1445 1440 1291 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2006

37 32 NC Sorbara Lorenzo 1.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.50 1434 1615 1423 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 2007

38 35 M Diena Giovanni 1.5 ITA 9.50 10.505.50 1.50 1409 1470 1322 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1926

39 43 NC De Roberto Andrea 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1332 1456 1135 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2008

40 27 NC Coqueraut Lodewyk 1.0 ITA 10.0010.006.50 1.50 1486 1398 1205 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1948

41 44 NC Carozzo Marcello 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1320 1504 770 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

42 33 3N Redamante Marzio 1.0 ITA 10.0011.006.50 1.25 1424 1452 1213 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1987

43 21 1N Nanni Sergio 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1541 1464 771 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1959

44 26 2N Corso Angelo 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1513 1658 923 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1968

45 23 3N Rolle Lorenzo Anthony0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2013
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 1N Baggiani Fabio ITA LIG GE 1574 1582 1571 1954 M 816175 101342

6 2N Benazzo Angelo ITA PIE AL 1653 1505 1719 1953 M 896608 152141

37 NC Bergonzi Andrea ITA EMI PC 1390 1590 1398 1995 M 28563522 195275

3 2N Cairo Serge FRA FR 1662 1491 1641 1952 M 697508

25 3N Calcagno Roberto ITA LIG IM 1513 1482 1543 1974 M 28539362 188821

30 3N Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1446 1470 1398 2011 F 2873147 176873

44 NC Carozzo Marcello ITA LIG GE 1320 1504 770 1964 M 2835628 167999

17 CM Chiesa Giuseppe ITA LIG GE 1557 1546 1584 1955 M 809977 100506

40 NC Codecasa Alessandro ITA LOM MI 1385 1549 1508 2012 M 28535073 185905

22 NC Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1519 1459 1555 1950 M 811343 102811

27 NC Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1486 1398 1205 1948 M 814229 102815

26 2N Corso Angelo ITA LIG SV 1513 1658 923 1968 M 2825550 114566

1 CM Damele Stefano ITA LIG SV 1698 1512 1662 1961 M 854980 105208

39 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1386 1538 1688 2005 M 2842497 165576

36 NC Dapelo Simone ITA LIG GE 1396 1515 1474 1993 M 28559681 194039

43 NC De Roberto Andrea ITA LOM MI 1332 1456 1135 2008 M 2852581 167891

31 NC Dicu Denise ITA LIG GE 1445 1440 1291 2006 F 28554736 193530

35 M Diena Giovanni ITA LIG GE 1409 1470 1322 1926 M 811246 100508

24 3N Divano Lorenzo ITA LIG GE 1516 1529 1590 1993 M 28586875 199313

18 CM Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1549 1488 1417 1953 M 813389 100556

5 2N Gatti Stefano ITA LIG GE 1658 1581 1822 1958 M 2841369 167791

9 1N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1643 1512 1662 1958 M 2829628 162865

13 1N Guglielmetti Oscar ITA LOM CO 1592 1568 1821 1971 M 868027 100725

12 2N Guglielmotto GrazianoITA LIG IM 1596 1530 1771 1992 M 2806377 116536

20 NC Korzun Andrii ITA LIG GE 1543 1463 1464 1974 M 34136908 189582

42 NC La Licata Matteo ITA LIG GE 1341 1500 1429 2000 M 28559711 194041

4 2N Laureana Raimondo ITA LIG GE 1661 1528 1318 1961 M 204705

8 2N Levrero Marco ITA LIG GE 1648 1513 1514 1993 M 28586883 199566

28 3N Maurici Alessandro ITA LIG GE 1449 1530 1391 2005 M 2815660 160399

16 3N Mazzotti Filippo ITA LIG GE 1563 1477 1814 2008 M 28518276 184171

21 1N Nanni Sergio ITA LIG GE 1541 1464 771 1959 M 825131 101032

2 1N Nicolis Claudio ITA LIG GE 1686 1435 1629 1951 M 817295 105161

45 NC Oliveto Alessandro ITA LOM MI 1209 1632 1825 2004 M 2831274 162024

14 CM Pedemonte Claudio ITA LIG GE 1574 1545 1546 1956 M 809365 102309

38 NC Perrone MassimilianoITA LIG SV 1389 1579 1580 1974 M 28552792 193255

41 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA PIE TO 1381 1480 1576 1994 M 81406460 199525

33 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1424 1452 1213 1987 M 887471 142166

7 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1652 1506 1468 1957 M 814458 101036

23 3N Rolle Lorenzo AnthonyITA PIE TO 1519 0 0 2013 M 28572025 195012

10 CM Roversi Stefano ITA LIG GE 1605 1453 1603 1962 M 813435 101038

34 NC Sartirana Federico ITA LOM MI 1416 1557 1471 2011 M 28550811 185906

19 3N Secchi Silvia ITA LIG GE 1546 1525 1598 2005 F 28559762 193977

32 NC Sorbara Lorenzo ITA LIG GE 1434 1615 1423 2007 M 2890130 178880

11 1N Tagliano Maurizio ITA LIG IM 1599 1469 1398 1965 M 852856 102607

29 NC Tarable Pietro ITA LIG GE 1448 1531 1460 1996 M 28565169 195485
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 CM Damele Stefano 3.5 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 45 N 0 | 17 B 1 | 5 N Â½ | -1

13 2 1N Nicolis Claudio 3.0 ITA | 0 0 | 38 N Â½ | 29 B Â½ | 40 N 1 | 22 B 1 | 0

5 3 2N Cairo Serge 3.5 FRA | 24 B 1 | 12 N 1 | 16 B Â½ | 45 N 0 | 15 B 1 | 1

27 4 2N Laureana Raimondo 2.0 ITA | 25 N 1 | 13 B Â½ | 15 N 0 | 28 B Â½ | 24 N 0 | -1

4 5 2N Gatti Stefano 4.0 ITA | 26 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 1

9 6 2N Benazzo Angelo 3.5 ITA | 28 N 1 | 17 B 0 | 19 N Â½ | 32 B 1 | 20 N 1 | -1

28 7 CM Rivara Massimo 2.0 ITA | 29 B 1 | 16 N 0 | 32 B Â½ | 14 N Â½ | 25 B 0 | 1

16 8 2N Levrero Marco 2.5 ITA | 30 N 1 | 19 B Â½ | 13 N 0 | 38 B 1 | 12 B 0 | 1

10 9 1N Giorgi Ezio Alberto 3.5 ITA | 31 B 1 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 37 N 1 | 10 B Â½ | 1

6 10 CM Roversi Stefano 3.5 ITA | 33 N 1 | 45 B 0 | 30 N 1 | 19 B 1 | 9 N Â½ | -1

33 11 1N Tagliano Maurizio 2.0 ITA | 34 B 1 | 1 N 0 | 37 B 0 | 29 N Â½ | 36 B Â½ | 1

3 12 2N Guglielmotto Graziano 4.0 ITA | 35 N 1 | 3 B 0 | 34 N 1 | 24 B 1 | 8 N 1 | -1

19 13 1N Guglielmetti Oscar 2.5 ITA | 36 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

17 14 CM Pedemonte Claudio 2.5 ITA | 37 N 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 7 B Â½ | 39 N 0 | -1

18 15 1N Baggiani Fabio 2.5 ITA | 38 B Â½ | 20 N 1 | 4 B 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 1

1 16 3N Mazzotti Filippo 4.5 ITA | 39 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 0 1 | 45 B 1 | 0

25 17 CM Chiesa Giuseppe 2.0 ITA | 40 B 1 | 6 N 1 | 0 0 | 1 N 0 | 28 B 0 | 0

26 18 CM Gandolfi Gianfranco 2.0 ITA | 42 N 1 | 9 B Â½ | 5 N 0 | 39 B 0 | 34 N Â½ | -1

11 19 3N Secchi Silvia 3.0 ITA | 43 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 10 N 0 | 37 B 1 | 1

21 20 NC Korzun Andrii 2.5 ITA | 44 N 1 | 15 B 0 | 38 N Â½ | 41 B 1 | 6 B 0 | 1

43 21 1N Nanni Sergio 1.0 ITA | 1 B 0 | 32 N 0 | 42 N 0 | 0 1 | 40 B 0 | 0

20 22 NC Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA | 0 0 | 33 B 1 | 39 N Â½ | 42 B 1 | 2 N 0 | 0

45 23 3N Rolle Lorenzo Anthony 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 24 3N Divano Lorenzo 3.0 ITA | 3 N 0 | 35 B 1 | 44 B 1 | 12 N 0 | 4 B 1 | 1

15 25 3N Calcagno Roberto 3.0 ITA | 4 B 0 | 36 N Â½ | 40 B Â½ | 44 N 1 | 7 N 1 | -1

44 26 2N Corso Angelo 0.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

40 27 NC Coqueraut Lodewyk 1.0 ITA | 0 0 | 39 B 0 | 35 N 1 | 34 B 0 | 41 N 0 | 0

14 28 3N Maurici Alessandro 3.0 ITA | 6 B 0 | 40 N Â½ | 36 B 1 | 4 N Â½ | 17 N 1 | -1

32 29 NC Tarable Pietro 2.0 ITA | 7 N 0 | 41 B Â½ | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 42 N Â½ | -1

35 30 3N Cara Romeo Lavinia 2.0 ITA | 8 B 0 | 43 N 1 | 10 B 0 | 31 N 0 | 44 B 1 | 1

36 31 NC Dicu Denise 1.5 ITA | 9 N 0 | 42 B Â½ | 41 N 0 | 30 B 1 | 38 N 0 | -1

37 32 NC Sorbara Lorenzo 1.5 ITA | 0 0 | 21 B 1 | 7 N Â½ | 6 N 0 | 0 0 | -1

42 33 3N Redamante Marzio 1.0 ITA | 10 B 0 | 22 N 0 | 43 B Â½ | 36 N 0 | 35 N Â½ | -1

23 34 NC Sartirana Federico 2.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 27 N 1 | 18 B Â½ | 0

38 35 M Diena Giovanni 1.5 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 27 B 0 | 43 N 1 | 33 B Â½ | 1

30 36 NC Dapelo Simone 2.0 ITA | 13 N 0 | 25 B Â½ | 28 N 0 | 33 B 1 | 11 N Â½ | -1

31 37 NC Bergonzi Andrea 2.0 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 19 N 0 | 0

22 38 NC Perrone Massimiliano 2.5 ITA | 15 N Â½ | 2 B Â½ | 20 B Â½ | 8 N 0 | 31 B 1 | 1

8 39 NC Danesi Lorenzo 3.5 ITA | 16 B 0 | 27 N 1 | 22 B Â½ | 18 N 1 | 14 B 1 | 1

29 40 NC Codecasa Alessandro 2.0 ITA | 17 N 0 | 28 B Â½ | 25 N Â½ | 2 B 0 | 21 N 1 | -1

24 41 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr2.5 ITA | 0 0 | 29 N Â½ | 31 B 1 | 20 N 0 | 27 B 1 | 0

34 42 NC La Licata Matteo 2.0 ITA | 18 B 0 | 31 N Â½ | 21 B 1 | 22 N 0 | 29 B Â½ | 1

39 43 NC De Roberto Andrea 1.5 ITA | 19 N 0 | 30 B 0 | 33 N Â½ | 35 B 0 | 0 1 | 0

41 44 NC Carozzo Marcello 1.0 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 25 B 0 | 30 N 0 | 0

2 45 NC Oliveto Alessandro 4.0 ITA | 0 1 | 10 N 1 | 1 B 1 | 3 B 1 | 16 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 1N Baggiani Fabio ITA 1574 4 1.50 2.04 -0.54 1582.601571 1954 M 816175 101342

6 2N Benazzo Angelo ITA 1653 3 1.50 1.93 -0.43 1505.801719 1953 M 896608 152141

37 NC Bergonzi Andrea ITA 1390 4 1.00 0.97 0.03 1590.501398 1995 M 28563522 195275

3 2N Cairo Serge FRA 1662 5 3.50 3.47 0.03 1491.601641 1952 M 697508

25 3N Calcagno Roberto ITA 1513 4 3.00 2.39 0.61 1482.801543 1974 M 28539362 188821

30 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 5 2.00 2.36 -0.36 1470.001398 2011 F 2873147 176873

44 NC Carozzo Marcello ITA 1320 4 0.00 1.05 -1.05 1504.50770 1964 M 2835628 167999

17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1557 3 2.00 1.41 0.59 1546.251584 1955 M 809977 100506

40 NC Codecasa Alessandro ITA 1385 4 1.50 1.04 0.46 1549.201508 2012 M 28535073 185905

22 NC Coqueraut Jean DominiqueITA 1519 4 2.50 2.32 0.18 1459.251555 1950 M 811343 102811

27 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1486 4 1.00 2.49 -1.49 1398.001205 1948 M 814229 102815

26 2N Corso Angelo ITA 1513 1 0.00 0.31 -0.31 1658.00923 1968 M 2825550 114566

1 CM Damele Stefano ITA 1698 5 3.50 3.52 -0.02 1512.801662 1961 M 854980 105208

39 NC Danesi Lorenzo ITA 1386 5 3.50 1.49 2.01 1538.201688 2005 M 2842497 165576

36 NC Dapelo Simone ITA 1396 4 2.00 1.29 0.71 1515.401474 1993 M 28559681 194039

43 NC De Roberto Andrea ITA 1332 4 0.50 1.33 -0.83 1456.251135 2008 M 2852581 167891

31 NC Dicu Denise ITA 1445 5 1.50 2.55 -1.05 1440.001291 2006 F 28554736 193530

35 M Diena Giovanni ITA 1409 5 1.50 2.09 -0.59 1470.801322 1926 M 811246 100508

24 3N Divano Lorenzo ITA 1516 4 2.00 2.09 -0.09 1529.601590 1993 M 28586875 199313

18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1549 5 2.00 2.89 -0.89 1488.801417 1953 M 813389 100556

5 2N Gatti Stefano ITA 1658 5 4.00 3.02 0.98 1581.601822 1958 M 2841369 167791

9 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 5 3.50 3.35 0.15 1512.601662 1958 M 2829628 162865

13 1N Guglielmetti Oscar ITA 1592 2 2.00 1.17 0.83 1568.331821 1971 M 868027 100725

12 2N Guglielmotto GrazianoITA 1596 5 4.00 2.93 1.07 1530.201771 1992 M 2806377 116536

20 NC Korzun Andrii ITA 1543 5 2.50 3.01 -0.51 1463.401464 1974 M 34136908 189582

42 NC La Licata Matteo ITA 1341 5 2.00 1.45 0.55 1500.401429 2000 M 28559711 194041

8 2N Levrero Marco ITA 1648 5 2.50 3.37 -0.87 1513.801514 1993 M 28586883 199566

16 3N Mazzotti Filippo ITA 1563 4 3.50 2.36 1.14 1477.251814 2008 M 28518276 184171

21 1N Nanni Sergio ITA 1541 3 0.00 1.76 -1.76 1464.50771 1959 M 825131 101032

2 1N Nicolis Claudio ITA 1686 4 3.00 3.22 -0.22 1435.251629 1951 M 817295 105161

45 NC Oliveto Alessandro ITA 1209 4 3.00 0.35 2.65 1632.001825 2004 M 2831274 162024

14 CM Pedemonte Claudio ITA 1574 5 2.50 2.65 -0.15 1545.801546 1956 M 809365 102309

38 NC Perrone MassimilianoITA 1389 5 2.50 1.30 1.2 1579.201580 1974 M 28552792 193255

41 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1381 4 2.50 1.47 1.03 1480.501576 1994 M 81406460 199525

33 3N Redamante Marzio ITA 1424 5 1.00 2.32 -1.32 1452.201213 1987 M 887471 142166

7 CM Rivara Massimo ITA 1652 4 1.50 2.68 -1.18 1506.401468 1957 M 814458 101036

23 3N Rolle Lorenzo AnthonyITA 1519 0 0.00 0 0 2013 M 28572025 195012

10 CM Roversi Stefano ITA 1605 5 3.50 3.40 0.1 1453.601603 1962 M 813435 101038

34 NC Sartirana Federico ITA 1416 4 1.50 1.24 0.26 1557.501471 2011 M 28550811 185906

19 3N Secchi Silvia ITA 1546 5 3.00 2.61 0.39 1525.601598 2005 F 28559762 193977

11 1N Tagliano Maurizio ITA 1599 5 2.00 3.33 -1.33 1469.601398 1965 M 852856 102607

29 NC Tarable Pietro ITA 1448 5 2.00 1.98 0.02 1531.801460 1996 M 28565169 195485
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 2N Laureana Raimondo ITA 1661 1 0.50 3.40 -1.4 -42 1528.801318 1961 M 204705

28 3N Maurici Alessandro ITA 1449 1 0.50 2.00 1 30 1530.401391 2005 M 160399

32 NC Sorbara Lorenzo ITA 1434 0 0.00 0.80 0.7 21 1615.331423 2007 M 178880
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 1N Nanni Sergio ITA 1541   |  1 CM Damele Stefano ITA 1698 0 - 1

2 3 2N Cairo Serge FRA 1662   |  24 3N Divano Lorenzo ITA 1516 1 - 0

3 25 3N Calcagno Roberto ITA 1513   |  4 2N Laureana Raimondo ITA 1661 0 - 1

4 5 2N Gatti Stefano ITA 1658   |  26 2N Corso Angelo ITA 1513 1 - 0

5 28 3N Maurici Alessandro ITA 1449   |  6 2N Benazzo Angelo ITA 1653 0 - 1

6 7 CM Rivara Massimo ITA 1652   |  29 NC Tarable Pietro ITA 1448 1 - 0

7 30 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446   |  8 2N Levrero Marco ITA 1648 0 - 1

8 9 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1643   |  31 NC Dicu Denise ITA 1445 1 - 0

9 33 3N Redamante Marzio ITA 1424   |  10 CM Roversi Stefano ITA 1605 0 - 1

10 11 1N Tagliano Maurizio ITA 1599   |  34 NC Sartirana Federico ITA 1416 1 - 0

11 35 M Diena Giovanni ITA 1409   |  12 2N Guglielmotto Graziano ITA 1596 0 - 1

12 13 1N Guglielmetti Oscar ITA 1592   |  36 NC Dapelo Simone ITA 1396 1 - 0

13 37 NC Bergonzi Andrea ITA 1390   |  14 CM Pedemonte Claudio ITA 1574 0 - 1

14 15 1N Baggiani Fabio ITA 1574   |  38 NC Perrone Massimiliano ITA 1389 Â½ - Â½

15 39 NC Danesi Lorenzo ITA 1386   |  16 3N Mazzotti Filippo ITA 1563 0 - 1

16 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1557   |  40 NC Codecasa Alessandro ITA 1385 1 - 0

17 42 NC La Licata Matteo ITA 1341   |  18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1549 0 - 1

18 19 3N Secchi Silvia ITA 1546   |  43 NC De Roberto Andrea ITA 1332 1 - 0

19 44 NC Carozzo Marcello ITA 1320   |  20 NC Korzun Andrii ITA 1543 0 - 1

20 2 1N Nicolis Claudio ITA 1686   |  0 - F

21 22 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1519   |  0 - F

22 23 3N Rolle Lorenzo Anthony ITA 1519   |  0 - F

23 27 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1486   |  0 - F

24 32 NC Sorbara Lorenzo ITA 1434   |  0 - F

25 41 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1381   |  0 - F

26 45 NC Oliveto Alessandro ITA 1209   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Damele Stefano 1 ITA 1698   |  11 1N Tagliano Maurizio 1 ITA 1599 1 - 0

2 12 2N Guglielmotto Graziano1 ITA 1596   |  3 2N Cairo Serge 1 FRA 1662 0 - 1

3 4 2N Laureana Raimondo 1 ITA 1661   |  13 1N Guglielmetti Oscar 1 ITA 1592 Â½ - Â½

4 14 CM Pedemonte Claudio 1 ITA 1574   |  5 2N Gatti Stefano 1 ITA 1658 Â½ - Â½

5 6 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1653   |  17 CM Chiesa Giuseppe 1 ITA 1557 0 - 1

6 16 3N Mazzotti Filippo 1 ITA 1563   |  7 CM Rivara Massimo 1 ITA 1652 1 - 0

7 8 2N Levrero Marco 1 ITA 1648   |  19 3N Secchi Silvia 1 ITA 1546 Â½ - Â½

8 18 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1549   |  9 1N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1643 Â½ - Â½

9 10 CM Roversi Stefano 1 ITA 1605   |  45 NC Oliveto Alessandro 1 ITA 1209 0 - 1

10 20 NC Korzun Andrii 1 ITA 1543   |  15 1N Baggiani Fabio 0.5 ITA 1574 0 - 1

11 38 NC Perrone Massimiliano 0.5 ITA 1389   |  2 1N Nicolis Claudio 0 ITA 1686 Â½ - Â½

12 32 NC Sorbara Lorenzo 0 ITA 1434   |  21 1N Nanni Sergio 0 ITA 1541 1 - 0

13 22 NC Coqueraut Jean Dominique0 ITA 1519   |  33 3N Redamante Marzio 0 ITA 1424 1 - 0

14 24 3N Divano Lorenzo 0 ITA 1516   |  35 M Diena Giovanni 0 ITA 1409 1 - 0

15 36 NC Dapelo Simone 0 ITA 1396   |  25 3N Calcagno Roberto 0 ITA 1513 Â½ - Â½

16 27 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1486   |  39 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1386 0 - 1

17 40 NC Codecasa Alessandro 0 ITA 1385   |  28 3N Maurici Alessandro 0 ITA 1449 Â½ - Â½

18 29 NC Tarable Pietro 0 ITA 1448   |  41 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr0 ITA 1381 Â½ - Â½

19 43 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1332   |  30 3N Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1446 0 - 1

20 31 NC Dicu Denise 0 ITA 1445   |  42 NC La Licata Matteo 0 ITA 1341 Â½ - Â½

21 23 3N Rolle Lorenzo Anthony0 ITA 1519   |  0 - F

22 26 2N Corso Angelo 0 ITA 1513   |  0 - F

23 34 NC Sartirana Federico 0 ITA 1416   |  1 - F

24 37 NC Bergonzi Andrea 0 ITA 1390   |  1 - F

25 44 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1320   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 45 NC Oliveto Alessandro 2 ITA 1209   |  1 CM Damele Stefano 2 ITA 1698 1 - 0

2 3 2N Cairo Serge 2 FRA 1662   |  16 3N Mazzotti Filippo 2 ITA 1563 Â½ - Â½

3 15 1N Baggiani Fabio 1.5 ITA 1574   |  4 2N Laureana Raimondo 1.5 ITA 1661 1 - 0

4 5 2N Gatti Stefano 1.5 ITA 1658   |  18 CM Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA 1549 1 - 0

5 13 1N Guglielmetti Oscar 1.5 ITA 1592   |  8 2N Levrero Marco 1.5 ITA 1648 1 - 0

6 9 1N Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1643   |  14 CM Pedemonte Claudio 1.5 ITA 1574 Â½ - Â½

7 19 3N Secchi Silvia 1.5 ITA 1546   |  6 2N Benazzo Angelo 1 ITA 1653 Â½ - Â½

8 7 CM Rivara Massimo 1 ITA 1652   |  32 NC Sorbara Lorenzo 1 ITA 1434 Â½ - Â½

9 30 3N Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1446   |  10 CM Roversi Stefano 1 ITA 1605 0 - 1

10 11 1N Tagliano Maurizio 1 ITA 1599   |  37 NC Bergonzi Andrea 1 ITA 1390 0 - 1

11 34 NC Sartirana Federico 1 ITA 1416   |  12 2N Guglielmotto Graziano1 ITA 1596 0 - 1

12 38 NC Perrone Massimiliano 1 ITA 1389   |  20 NC Korzun Andrii 1 ITA 1543 Â½ - Â½

13 39 NC Danesi Lorenzo 1 ITA 1386   |  22 NC Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1519 Â½ - Â½

14 24 3N Divano Lorenzo 1 ITA 1516   |  44 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1320 1 - 0

15 2 1N Nicolis Claudio 0.5 ITA 1686   |  29 NC Tarable Pietro 0.5 ITA 1448 Â½ - Â½

16 25 3N Calcagno Roberto 0.5 ITA 1513   |  40 NC Codecasa Alessandro 0.5 ITA 1385 Â½ - Â½

17 28 3N Maurici Alessandro 0.5 ITA 1449   |  36 NC Dapelo Simone 0.5 ITA 1396 1 - 0

18 41 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr0.5 ITA 1381   |  31 NC Dicu Denise 0.5 ITA 1445 1 - 0

19 42 NC La Licata Matteo 0.5 ITA 1341   |  21 1N Nanni Sergio 0 ITA 1541 1 - 0

20 35 M Diena Giovanni 0 ITA 1409   |  27 NC Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1486 0 - 1

21 33 3N Redamante Marzio 0 ITA 1424   |  43 NC De Roberto Andrea 0 ITA 1332 Â½ - Â½

22 17 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1557   |  0 - F

23 23 3N Rolle Lorenzo Anthony0 ITA 1519   |  0 - F

24 26 2N Corso Angelo 0 ITA 1513   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 45 NC Oliveto Alessandro 3 ITA 1209   |  3 2N Cairo Serge 2.5 FRA 1662 1 - 0

2 15 1N Baggiani Fabio 2.5 ITA 1574   |  5 2N Gatti Stefano 2.5 ITA 1658 0 - 1

3 1 CM Damele Stefano 2 ITA 1698   |  17 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1557 1 - 0

4 37 NC Bergonzi Andrea 2 ITA 1390   |  9 1N Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1643 0 - 1

5 10 CM Roversi Stefano 2 ITA 1605   |  19 3N Secchi Silvia 2 ITA 1546 1 - 0

6 12 2N Guglielmotto Graziano2 ITA 1596   |  24 3N Divano Lorenzo 2 ITA 1516 1 - 0

7 14 CM Pedemonte Claudio 2 ITA 1574   |  7 CM Rivara Massimo 1.5 ITA 1652 Â½ - Â½

8 4 2N Laureana Raimondo 1.5 ITA 1661   |  28 3N Maurici Alessandro 1.5 ITA 1449 Â½ - Â½

9 6 2N Benazzo Angelo 1.5 ITA 1653   |  32 NC Sorbara Lorenzo 1.5 ITA 1434 1 - 0

10 8 2N Levrero Marco 1.5 ITA 1648   |  38 NC Perrone Massimiliano 1.5 ITA 1389 1 - 0

11 18 CM Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA 1549   |  39 NC Danesi Lorenzo 1.5 ITA 1386 0 - 1

12 20 NC Korzun Andrii 1.5 ITA 1543   |  41 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr1.5 ITA 1381 1 - 0

13 22 NC Coqueraut Jean Dominique1.5 ITA 1519   |  42 NC La Licata Matteo 1.5 ITA 1341 1 - 0

14 40 NC Codecasa Alessandro 1 ITA 1385   |  2 1N Nicolis Claudio 1 ITA 1686 0 - 1

15 29 NC Tarable Pietro 1 ITA 1448   |  11 1N Tagliano Maurizio 1 ITA 1599 Â½ - Â½

16 44 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1320   |  25 3N Calcagno Roberto 1 ITA 1513 0 - 1

17 27 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1486   |  34 NC Sartirana Federico 1 ITA 1416 0 - 1

18 31 NC Dicu Denise 0.5 ITA 1445   |  30 3N Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1446 1 - 0

19 36 NC Dapelo Simone 0.5 ITA 1396   |  33 3N Redamante Marzio 0.5 ITA 1424 1 - 0

20 43 NC De Roberto Andrea 0.5 ITA 1332   |  35 M Diena Giovanni 0 ITA 1409 0 - 1

21 13 1N Guglielmetti Oscar 2.5 ITA 1592   |  0 - F

22 16 3N Mazzotti Filippo 2.5 ITA 1563   |  1 - F

23 21 1N Nanni Sergio 0 ITA 1541   |  1 - F

24 23 3N Rolle Lorenzo Anthony0 ITA 1519   |  0 - F

25 26 2N Corso Angelo 0 ITA 1513   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Mazzotti Filippo 3.5 ITA 1563   |  45 NC Oliveto Alessandro 4 ITA 1209 1 - 0

2 5 2N Gatti Stefano 3.5 ITA 1658   |  1 CM Damele Stefano 3 ITA 1698 Â½ - Â½

3 9 1N Giorgi Ezio Alberto 3 ITA 1643   |  10 CM Roversi Stefano 3 ITA 1605 Â½ - Â½

4 8 2N Levrero Marco 2.5 ITA 1648   |  12 2N Guglielmotto Graziano3 ITA 1596 0 - 1

5 3 2N Cairo Serge 2.5 FRA 1662   |  15 1N Baggiani Fabio 2.5 ITA 1574 1 - 0

6 20 NC Korzun Andrii 2.5 ITA 1543   |  6 2N Benazzo Angelo 2.5 ITA 1653 0 - 1

7 39 NC Danesi Lorenzo 2.5 ITA 1386   |  14 CM Pedemonte Claudio 2.5 ITA 1574 1 - 0

8 2 1N Nicolis Claudio 2 ITA 1686   |  22 NC Coqueraut Jean Dominique2.5 ITA 1519 1 - 0

9 24 3N Divano Lorenzo 2 ITA 1516   |  4 2N Laureana Raimondo 2 ITA 1661 1 - 0

10 7 CM Rivara Massimo 2 ITA 1652   |  25 3N Calcagno Roberto 2 ITA 1513 0 - 1

11 17 CM Chiesa Giuseppe 2 ITA 1557   |  28 3N Maurici Alessandro 2 ITA 1449 0 - 1

12 19 3N Secchi Silvia 2 ITA 1546   |  37 NC Bergonzi Andrea 2 ITA 1390 1 - 0

13 34 NC Sartirana Federico 2 ITA 1416   |  18 CM Gandolfi Gianfranco 1.5 ITA 1549 Â½ - Â½

14 11 1N Tagliano Maurizio 1.5 ITA 1599   |  36 NC Dapelo Simone 1.5 ITA 1396 Â½ - Â½

15 42 NC La Licata Matteo 1.5 ITA 1341   |  29 NC Tarable Pietro 1.5 ITA 1448 Â½ - Â½

16 38 NC Perrone Massimiliano 1.5 ITA 1389   |  31 NC Dicu Denise 1.5 ITA 1445 1 - 0

17 41 NC Quispe Rodriguez Luis Gabr1.5 ITA 1381   |  27 NC Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1486 1 - 0

18 21 1N Nanni Sergio 1 ITA 1541   |  40 NC Codecasa Alessandro 1 ITA 1385 0 - 1

19 30 3N Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1446   |  44 NC Carozzo Marcello 1 ITA 1320 1 - 0

20 35 M Diena Giovanni 1 ITA 1409   |  33 3N Redamante Marzio 0.5 ITA 1424 Â½ - Â½

21 13 1N Guglielmetti Oscar 2.5 ITA 1592   |  0 - F

22 32 NC Sorbara Lorenzo 1.5 ITA 1434   |  0 - F

23 43 NC De Roberto Andrea 0.5 ITA 1332   |  1 - F

24 23 3N Rolle Lorenzo Anthony0 ITA 1519   |  0 - F

25 26 2N Corso Angelo 0 ITA 1513   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

1 Damele Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1662 Media: 1512.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Nanni Sergio ITA 1541 157 0.71 1 1 1

2 B 11 1N Tagliano Maurizio ITA 1599 99 0.64 1 2 2

3 N 45 NC Oliveto Alessandro ITA 1209 489 0.92 0 2 2

4 B 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1557 141 0.69 1 3 3

5 N 5 2N Gatti Stefano ITA 1658 40 0.56 Â½ 3 3

3.52 3 3

2 Nicolis Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1629 Media: 1435.25 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 NC Perrone Massimiliano ITA 1389 297 0.85 Â½ 0 0

3 B 29 NC Tarable Pietro ITA 1448 238 0.8 Â½ 0 0

4 N 40 NC Codecasa Alessandro ITA 1385 301 0.85 1 1 1

5 B 22 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1519 167 0.72 1 2 2

3.22 2 2

3 Cairo Serge
2N FRA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1641 Media: 1491.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Divano Lorenzo ITA 1516 146 0.7 1 1 1

2 N 12 2N Guglielmotto Graziano ITA 1596 66 0.59 1 2 2

3 B 16 3N Mazzotti Filippo ITA 1563 99 0.64 Â½ 2 2

4 N 45 NC Oliveto Alessandro ITA 1209 453 0.92 0 2 2

5 B 15 1N Baggiani Fabio ITA 1574 88 0.62 1 3 3

3.47 3 3

4 Laureana Raimondo
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -42 Perf: 1318 Media: 1528.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Calcagno Roberto ITA 1513 148 0.7 1 1 1

2 B 13 1N Guglielmetti Oscar ITA 1592 69 0.6 Â½ 1 1

3 N 15 1N Baggiani Fabio ITA 1574 87 0.62 0 1 1

4 B 28 3N Maurici Alessandro ITA 1449 212 0.77 Â½ 1 1

5 N 24 3N Divano Lorenzo ITA 1516 145 0.69 0 1 1

3.38 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

5 Gatti Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1822 Media: 1581.60 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Corso Angelo ITA 1513 145 0.69 1 1 1

2 N 14 CM Pedemonte Claudio ITA 1574 84 0.62 Â½ 1 1

3 B 18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1549 109 0.65 1 2 2

4 N 15 1N Baggiani Fabio ITA 1574 84 0.62 1 3 3

5 B 1 CM Damele Stefano ITA 1698 -40 0.44 Â½ 3 3

3.02 3 3

6 Benazzo Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1719 Media: 1505.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Maurici Alessandro ITA 1449 1 0 1

2 B 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1557 96 0.63 0 0 1

3 N 19 3N Secchi Silvia ITA 1546 107 0.65 Â½ 0 1

4 B 32 NC Sorbara Lorenzo ITA 1434 1 0 2

5 N 20 NC Korzun Andrii ITA 1543 110 0.65 1 1 3

1.93 1 3

7 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1468 Media: 1506.40 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Tarable Pietro ITA 1448 204 0.76 1 1 1

2 N 16 3N Mazzotti Filippo ITA 1563 89 0.62 0 1 1

3 B 32 NC Sorbara Lorenzo ITA 1434 Â½ 1 1

4 N 14 CM Pedemonte Claudio ITA 1574 78 0.61 Â½ 1 1

5 B 25 3N Calcagno Roberto ITA 1513 139 0.69 0 1 1

2.68 1 1

8 Levrero Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1514 Media: 1513.80 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 202 0.76 1 1 1

2 B 19 3N Secchi Silvia ITA 1546 102 0.64 Â½ 1 1

3 N 13 1N Guglielmetti Oscar ITA 1592 56 0.58 0 1 1

4 B 38 NC Perrone Massimiliano ITA 1389 259 0.82 1 2 2

5 B 12 2N Guglielmotto Graziano ITA 1596 52 0.57 0 2 2

3.37 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

9 Giorgi Ezio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1662 Media: 1512.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Dicu Denise ITA 1445 198 0.76 1 1 1

2 N 18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1549 94 0.63 Â½ 1 1

3 B 14 CM Pedemonte Claudio ITA 1574 69 0.6 Â½ 1 1

4 N 37 NC Bergonzi Andrea ITA 1390 253 0.81 1 2 2

5 B 10 CM Roversi Stefano ITA 1605 38 0.55 Â½ 2 2

3.35 2 2

10 Roversi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1603 Media: 1453.60 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Redamante Marzio ITA 1424 181 0.74 1 1 1

2 B 45 NC Oliveto Alessandro ITA 1209 396 0.92 0 1 1

3 N 30 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 159 0.71 1 2 2

4 B 19 3N Secchi Silvia ITA 1546 59 0.58 1 3 3

5 N 9 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 -38 0.45 Â½ 3 3

3.4 3 3

11 Tagliano Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1398 Media: 1469.60 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Sartirana Federico ITA 1416 183 0.74 1 1 1

2 N 1 CM Damele Stefano ITA 1698 -99 0.36 0 1 1

3 B 37 NC Bergonzi Andrea ITA 1390 209 0.77 0 1 1

4 N 29 NC Tarable Pietro ITA 1448 151 0.7 Â½ 1 1

5 B 36 NC Dapelo Simone ITA 1396 203 0.76 Â½ 1 1

3.33 1 1

12 Guglielmotto Graziano
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1771 Media: 1530.20 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 M Diena Giovanni ITA 1409 187 0.74 1 1 1

2 B 3 2N Cairo Serge FRA 1662 -66 0.41 0 1 1

3 N 34 NC Sartirana Federico ITA 1416 180 0.74 1 2 2

4 B 24 3N Divano Lorenzo ITA 1516 80 0.61 1 3 3

5 N 8 2N Levrero Marco ITA 1648 -52 0.43 1 4 4

2.93 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-08-2024

25Â° WE PRIMAVERA - B (2304016B)
Genova - 14-04-2023 - 16-04-2023

13 Guglielmetti Oscar
1N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1821 Media: 1568.33 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Dapelo Simone ITA 1396 196 0.75 1 1 1

2 N 4 2N Laureana Raimondo ITA 1661 Â½ 1 1

3 B 8 2N Levrero Marco ITA 1648 -56 0.42 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.17 2 2

14 Pedemonte Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1546 Media: 1545.80 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Bergonzi Andrea ITA 1390 184 0.74 1 1 1

2 B 5 2N Gatti Stefano ITA 1658 -84 0.38 Â½ 1 1

3 N 9 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 -69 0.4 Â½ 1 1

4 B 7 CM Rivara Massimo ITA 1652 -78 0.39 Â½ 1 1

5 N 39 NC Danesi Lorenzo ITA 1386 188 0.74 0 1 1

2.65 1 1

15 Baggiani Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1571 Media: 1582.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Perrone Massimiliano ITA 1389 185 0.74 Â½ 0 0

2 N 20 NC Korzun Andrii ITA 1543 31 0.54 1 1 1

3 B 4 2N Laureana Raimondo ITA 1661 1 1 2

4 B 5 2N Gatti Stefano ITA 1658 -84 0.38 0 1 2

5 N 3 2N Cairo Serge FRA 1662 -88 0.38 0 1 2

2.04 1 2

16 Mazzotti Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1563 Perf: 1814 Media: 1477.25 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Danesi Lorenzo ITA 1386 177 0.73 1 1 1

2 B 7 CM Rivara Massimo ITA 1652 -89 0.38 1 2 2

3 N 3 2N Cairo Serge FRA 1662 -99 0.36 Â½ 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 45 NC Oliveto Alessandro ITA 1209 354 0.89 1 3 4

2.36 3 4
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17 Chiesa Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1584 Media: 1546.25 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Codecasa Alessandro ITA 1385 172 0.73 1 1 1

2 N 6 2N Benazzo Angelo ITA 1653 -96 0.37 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 1 CM Damele Stefano ITA 1698 -141 0.31 0 2 2

5 B 28 3N Maurici Alessandro ITA 1449 0 2 2

1.41 2 2

18 Gandolfi Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1549 Perf: 1417 Media: 1488.80 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC La Licata Matteo ITA 1341 208 0.77 1 1 1

2 B 9 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 -94 0.37 Â½ 1 1

3 N 5 2N Gatti Stefano ITA 1658 -109 0.35 0 1 1

4 B 39 NC Danesi Lorenzo ITA 1386 163 0.72 0 1 1

5 N 34 NC Sartirana Federico ITA 1416 133 0.68 Â½ 1 1

2.89 1 1

19 Secchi Silvia
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1598 Media: 1525.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC De Roberto Andrea ITA 1332 214 0.77 1 1 1

2 N 8 2N Levrero Marco ITA 1648 -102 0.36 Â½ 1 1

3 B 6 2N Benazzo Angelo ITA 1653 -107 0.35 Â½ 1 1

4 N 10 CM Roversi Stefano ITA 1605 -59 0.42 0 1 1

5 B 37 NC Bergonzi Andrea ITA 1390 156 0.71 1 2 2

2.61 2 2

20 Korzun Andrii
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1464 Media: 1463.40 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Carozzo Marcello ITA 1320 223 0.78 1 1 1

2 B 15 1N Baggiani Fabio ITA 1574 -31 0.46 0 1 1

3 N 38 NC Perrone Massimiliano ITA 1389 154 0.71 Â½ 1 1

4 B 41 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1381 162 0.71 1 2 2

5 B 6 2N Benazzo Angelo ITA 1653 -110 0.35 0 2 2

3.01 2 2
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21 Nanni Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 771 Media: 1464.50 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Damele Stefano ITA 1698 -157 0.29 0 0 0

2 N 32 NC Sorbara Lorenzo ITA 1434 0 0 0

3 N 42 NC La Licata Matteo ITA 1341 200 0.76 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 40 NC Codecasa Alessandro ITA 1385 156 0.71 0 0 1

1.76 0 1

22 Coqueraut Jean Dominique
NC ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 1555 Media: 1459.25 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 33 3N Redamante Marzio ITA 1424 95 0.63 1 1 1

3 N 39 NC Danesi Lorenzo ITA 1386 133 0.68 Â½ 1 1

4 B 42 NC La Licata Matteo ITA 1341 178 0.73 1 2 2

5 N 2 1N Nicolis Claudio ITA 1686 -167 0.28 0 2 2

2.32 2 2

23 Rolle Lorenzo Anthony
3N ITA   Elo FIDE: 1519 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

24 Divano Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1590 Media: 1529.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Cairo Serge FRA 1662 -146 0.3 0 0 0

2 B 35 M Diena Giovanni ITA 1409 107 0.65 1 1 1

3 B 44 NC Carozzo Marcello ITA 1320 196 0.75 1 2 2

4 N 12 2N Guglielmotto Graziano ITA 1596 -80 0.39 0 2 2

5 B 4 2N Laureana Raimondo ITA 1661 1 2 3

2.09 2 3
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25 Calcagno Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1543 Media: 1482.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Laureana Raimondo ITA 1661 0 0 0

2 N 36 NC Dapelo Simone ITA 1396 117 0.66 Â½ 0 0

3 B 40 NC Codecasa Alessandro ITA 1385 128 0.67 Â½ 0 0

4 N 44 NC Carozzo Marcello ITA 1320 193 0.75 1 1 1

5 N 7 CM Rivara Massimo ITA 1652 -139 0.31 1 2 2

2.39 2 2

26 Corso Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 923 Media: 1658.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Gatti Stefano ITA 1658 -145 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.31 0 0

27 Coqueraut Lodewyk
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1205 Media: 1398.00 W-We: -1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 39 NC Danesi Lorenzo ITA 1386 100 0.64 0 0 0

3 N 35 M Diena Giovanni ITA 1409 77 0.61 1 1 1

4 B 34 NC Sartirana Federico ITA 1416 70 0.6 0 1 1

5 N 41 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1381 105 0.64 0 1 1

2.49 1 1

28 Maurici Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 30 Perf: 1391 Media: 1530.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Benazzo Angelo ITA 1653 -204 0.24 0 0 0

2 N 40 NC Codecasa Alessandro ITA 1385 64 0.59 Â½ 0 0

3 B 36 NC Dapelo Simone ITA 1396 53 0.57 1 1 1

4 N 4 2N Laureana Raimondo ITA 1661 -212 0.23 Â½ 1 1

5 N 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1557 -108 0.35 1 2 2

1.98 2 2
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29 Tarable Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1460 Media: 1531.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Rivara Massimo ITA 1652 -204 0.24 0 0 0

2 B 41 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1381 67 0.59 Â½ 0 0

3 N 2 1N Nicolis Claudio ITA 1686 -238 0.2 Â½ 0 0

4 B 11 1N Tagliano Maurizio ITA 1599 -151 0.3 Â½ 0 0

5 N 42 NC La Licata Matteo ITA 1341 107 0.65 Â½ 0 0

1.98 0 0

30 Cara Romeo Lavinia
3N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1398 Media: 1470.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Levrero Marco ITA 1648 -202 0.24 0 0 0

2 N 43 NC De Roberto Andrea ITA 1332 114 0.66 1 1 1

3 B 10 CM Roversi Stefano ITA 1605 -159 0.29 0 1 1

4 N 31 NC Dicu Denise ITA 1445 1 0.5 0 1 1

5 B 44 NC Carozzo Marcello ITA 1320 126 0.67 1 2 2

2.36 2 2

31 Dicu Denise
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1291 Media: 1440.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 -198 0.24 0 0 0

2 B 42 NC La Licata Matteo ITA 1341 104 0.64 Â½ 0 0

3 N 41 NC Quispe Rodriguez Luis GabrITA 1381 64 0.59 0 0 0

4 B 30 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 -1 0.5 1 1 1

5 N 38 NC Perrone Massimiliano ITA 1389 56 0.58 0 1 1

2.55 1 1

32 Sorbara Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 21 Perf: 1423 Media: 1615.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 1N Nanni Sergio ITA 1541 -107 0.35 1 1 1

3 N 7 CM Rivara Massimo ITA 1652 -218 0.22 Â½ 1 1

4 N 6 2N Benazzo Angelo ITA 1653 -219 0.22 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.79 1 1
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33 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1213 Media: 1452.20 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Roversi Stefano ITA 1605 -181 0.26 0 0 0

2 N 22 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1519 -95 0.37 0 0 0

3 B 43 NC De Roberto Andrea ITA 1332 92 0.63 Â½ 0 0

4 N 36 NC Dapelo Simone ITA 1396 28 0.54 0 0 0

5 N 35 M Diena Giovanni ITA 1409 15 0.52 Â½ 0 0

2.32 0 0

34 Sartirana Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1471 Media: 1557.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Tagliano Maurizio ITA 1599 -183 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Guglielmotto Graziano ITA 1596 -180 0.26 0 0 1

4 N 27 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1486 -70 0.4 1 1 2

5 B 18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1549 -133 0.32 Â½ 1 2

1.24 1 2

35 Diena Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1322 Media: 1470.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Guglielmotto Graziano ITA 1596 -187 0.26 0 0 0

2 N 24 3N Divano Lorenzo ITA 1516 -107 0.35 0 0 0

3 B 27 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1486 -77 0.39 0 0 0

4 N 43 NC De Roberto Andrea ITA 1332 77 0.61 1 1 1

5 B 33 3N Redamante Marzio ITA 1424 -15 0.48 Â½ 1 1

2.09 1 1

36 Dapelo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1474 Media: 1515.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Guglielmetti Oscar ITA 1592 -196 0.25 0 0 0

2 B 25 3N Calcagno Roberto ITA 1513 -117 0.34 Â½ 0 0

3 N 28 3N Maurici Alessandro ITA 1449 0 0 0

4 B 33 3N Redamante Marzio ITA 1424 -28 0.46 1 1 1

5 N 11 1N Tagliano Maurizio ITA 1599 -203 0.24 Â½ 1 1

1.29 1 1
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37 Bergonzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1398 Media: 1590.50 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Pedemonte Claudio ITA 1574 -184 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 1N Tagliano Maurizio ITA 1599 -209 0.23 1 1 2

4 B 9 1N Giorgi Ezio Alberto ITA 1643 -253 0.19 0 1 2

5 N 19 3N Secchi Silvia ITA 1546 -156 0.29 0 1 2

0.97 1 2

38 Perrone Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1580 Media: 1579.20 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Baggiani Fabio ITA 1574 -185 0.26 Â½ 0 0

2 B 2 1N Nicolis Claudio ITA 1686 -297 0.15 Â½ 0 0

3 B 20 NC Korzun Andrii ITA 1543 -154 0.29 Â½ 0 0

4 N 8 2N Levrero Marco ITA 1648 -259 0.18 0 0 0

5 B 31 NC Dicu Denise ITA 1445 -56 0.42 1 1 1

1.3 1 1

39 Danesi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 1688 Media: 1538.20 W-We: 2.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Mazzotti Filippo ITA 1563 -177 0.27 0 0 0

2 N 27 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1486 -100 0.36 1 1 1

3 B 22 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1519 -133 0.32 Â½ 1 1

4 N 18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1549 -163 0.28 1 2 2

5 B 14 CM Pedemonte Claudio ITA 1574 -188 0.26 1 3 3

1.49 3 3

40 Codecasa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1508 Media: 1549.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Chiesa Giuseppe ITA 1557 -172 0.27 0 0 0

2 B 28 3N Maurici Alessandro ITA 1449 Â½ 0 0

3 N 25 3N Calcagno Roberto ITA 1513 -128 0.33 Â½ 0 0

4 B 2 1N Nicolis Claudio ITA 1686 -301 0.15 0 0 0

5 N 21 1N Nanni Sergio ITA 1541 -156 0.29 1 1 1

1.04 1 1
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41 Quispe Rodriguez Luis Gabr
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1576 Media: 1480.50 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Tarable Pietro ITA 1448 -67 0.41 Â½ 0 0

3 B 31 NC Dicu Denise ITA 1445 -64 0.41 1 1 1

4 N 20 NC Korzun Andrii ITA 1543 -162 0.29 0 1 1

5 B 27 NC Coqueraut Lodewyk ITA 1486 -105 0.36 1 2 2

1.47 2 2

42 La Licata Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1429 Media: 1500.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1549 -208 0.23 0 0 0

2 N 31 NC Dicu Denise ITA 1445 -104 0.36 Â½ 0 0

3 B 21 1N Nanni Sergio ITA 1541 -200 0.24 1 1 1

4 N 22 NC Coqueraut Jean Dominique ITA 1519 -178 0.27 0 1 1

5 B 29 NC Tarable Pietro ITA 1448 -107 0.35 Â½ 1 1

1.45 1 1

43 De Roberto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1135 Media: 1456.25 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Secchi Silvia ITA 1546 -214 0.23 0 0 0

2 B 30 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 -114 0.34 0 0 0

3 N 33 3N Redamante Marzio ITA 1424 -92 0.37 Â½ 0 0

4 B 35 M Diena Giovanni ITA 1409 -77 0.39 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.33 0 1

44 Carozzo Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 770 Media: 1504.50 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Korzun Andrii ITA 1543 -223 0.22 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 24 3N Divano Lorenzo ITA 1516 -196 0.25 0 0 1

4 B 25 3N Calcagno Roberto ITA 1513 -193 0.25 0 0 1

5 N 30 3N Cara Romeo Lavinia ITA 1446 -126 0.33 0 0 1

1.05 0 1
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45 Oliveto Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1825 Media: 1632.00 W-We: 2.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 CM Roversi Stefano ITA 1605 -396 0.08 1 1 2

3 B 1 CM Damele Stefano ITA 1698 -489 0.08 1 2 3

4 B 3 2N Cairo Serge FRA 1662 -453 0.08 1 3 4

5 N 16 3N Mazzotti Filippo ITA 1563 -354 0.11 0 3 4

0.35 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 2N Laureana Raimondo ITA 4 1.5 1548 1461 1661 1961 M 204705

28 3N Maurici Alessandro ITA 4 2.5 1497 1517 1449 2005 M 160399

32 NC Sorbara Lorenzo ITA 3 1.5 1615 1615 1434 2007 M 178880
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